
1

Laguna, 13 de março / 2015 - Publicação Nº 682

DECRETO Nº 4.312
DE 13 DE MARÇO DE 2.015

“DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO EM 
VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SR. JOÃO 
MANOEL VICENTE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, Sr. 
Everaldo dos Santos, no uso de suas atribui-
ções legais, e

Considerando o desejo de prestar-lhe uma jus-
ta e última homenagem ao Sr. João Manoel 
Vicente, ex-vereador, servidor público e exí-
mio radialista no Município de Laguna, e;

Considerando os relevantes trabalhos presta-
dos à Administração Pública Municipal;

D E C R E T A:
Art. 1º. Fica declarado luto oficial no Município 
de Laguna, por 03 (três) dias, a partir desta 
data, em virtude do falecimento do Sr. JOÃO 
MANOEL VICENTE, ocorrido no dia de hoje.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, 
independente da data de sua publicação.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Decretos E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria 
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3644-0401(ramal-204)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição impressa:

01 pg.

Esta publicação NÃO CONTÉM ANEXOS 


